Pagina 1 de 1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 05-
A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 1422

No dia 26 de Março de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 31588859215,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CPW TELECOM LTDA  CNPJ: 11.072.400/0001-29

Representante: VANDERLEIA ROSA DEAMBROSIO

Telefone: (69) 3341-5011

Email: vanderleiarosa@msn.com

Endereço: R POTIGUARA, 3466 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item: 1 Quantidade: 1,00 Unidade: SRV Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 257.363,00 Valor Total: R$257.363,00

Descrição: Contratação de empresa especializada em fornecimento e manutenção de link de acesso simétrico dedicado e empresarial assimétrico, para
acesso à rede mundial de computadores e a criação da Rede WAN, incluindo central geral de controle e gerenciamento, visando o atendimento das
necessidades da Prefeitura de Colorado do Oeste (Secretarias e Fundos Municipais), Conforme Planilha de Itens e Custos em anexo.

Total: R$ 257.363,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 26/03/2026 , a contar do dia 26/03/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

CPW TELECOM LTDA
11.072.400/0001-29

Assinado de forma digital por:

    VANDERLEIA ROSA
DEAMBROSIO

    75545977287
Dados: 26/03/2025 09:40:42

26/03/2025, 08:57 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 446071 e CRC: 7C95899C

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

446071ID:

0F3FD4B677C304CC869B2E9C83E1E1BA

7C95899C

MD5:

CRC:

8090BB4FAC46D1F8652AC4BAD81F45B64CFD4FE7B2F57D3D4626FE7044C98AD4SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

CPW TELECOM 05-A

Identificação/Número

26/03/2025

Data

1-1422/2024Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço CPW TELECOM 05-A

Súmula/Objeto:

Laiza Gabrielle Cardoso SantosUsuário:

26/03/2025 08:59:05Criação: 26/03/2025 09:00:00Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 26/03/2025 08:59:05

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 26/03/2025 08:59:05

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 26/03/2025 15:27:50Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 446071 e o CRC 7C95899C.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=446071&CRC32=7C95899C
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=26151
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=446071&CRC32=7C95899C